сти, или государственная собственность на которые не разграничена, на территории Викуловского муниципаль-
ного района» в размере 2 % актуальной кадастровой стоимости земельного участка  (годовой размер арендной
платы за земельный участок) составляет 9568 (Девять тысяч пятьсот шестьдесят восемь) рублей 45 копеек;

3. Сумма задатка для участия в аукционе 20% от начальной цены предмета аукциона составляет 1913 (Одна
тысяча девятьсот тринадцать) рублей 69 копеек;

4. Шаг аукциона (величина повышения начальной цены – 3% начальной цены предмета аукциона) – 287 (Двести
восемьдесят семь) рублей 05 копеек;

5. Дата и время проведения аукциона – 12.08.2019 в 09 час. 00 мин. по местному времени.
ЛОТ № 2

право на заключение договора аренды земельного участка сроком на 10 лет
1. Характеристика земельного участка:
месторасположение земельного участка:

[...]

ности, или государственная собственность на которые не разграничена, на территории Викуловского муници-
пального района» в размере 10 % актуальной кадастровой стоимости земельного участка  (годовой размер
арендной платы за земельный участок) составляет 29194 (Двадцать девять тысяч сто девяносто четыре) рубля
94 копейки;

3. Сумма задатка для участия в аукционе 20% от начальной цены предмета аукциона составляет  5838 (Пять
тысяч восемьсот тридцать восемь) рублей 99 копеек;

4. Шаг аукциона (величина повышения начальной цены – 3% начальной цены предмета аукциона) – 875
(Восемьсот семьдесят пять) рублей 85 копеек;

5. Время проведения аукциона – 12.08.2019 в 13 час. 30 мин. по местному времени.

• Официальные новости